АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ                         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                    (АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2025                                                                                                       № 39
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 13.12.2021 № 399
       Администрация Богородского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.   Внести изменения в приложение «Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении Богородского муниципального округа детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Богородское Кировской области», утвержденное постановлением администрации Богородского муниципального округа от 13.12.2021 № 399, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного  самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный  округ Кировской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru..

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2025 года.
Глава Богородского

муниципального округа                                                                              А.С. Соболева
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

по социальным вопросам администрации                                                                                                 Богородского муниципального округа                                            И.В. Логинова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правовой и

кадровой работы администрации

Богородского муниципального округа                                            О.Н. Калинина

	Разослать:
	 управление по социальным вопросам - 3 экз., отдел правовой и кадровой работы

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Богородского муниципального округа
Кировской области

от 13.12.2021 № 399

(в редакции постановления администрации Богородского

муниципального округа

от ___________     № _____

Размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении Богородского муниципального округа детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»
пгт. Богородское Кировской области

	Наименование учреждения
	Размер родительской платы
 за 1 дето-день (рублей)

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Богородского муниципального округа детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»
пгт. Богородское Кировской области:

	  в группах дошкольного возраста
	120

	   в группах раннего возраста
	115

Расчет платы произведен с учетом фактических затрат за 2024 год.

____________